江西师范大学招生就业处
招就字[2019]  号

关于举办2020届毕业生第二场“月首”就业招聘会通知
各学院、公费师范生院：
根据就业工作安排，2020届毕业生第二场“月首”就业招聘会将于2019年11月8日在我校瑶湖校区举行。为召开好此次“月首招聘会”，现将有关事项通知如下：
    1、招聘会时间与地点
	时  间
	内   容
	地  点

	11月8日
	9：00—14：00
	双选会
	瑶湖校区大学生活动中心二楼圆厅

    2、招聘会采取开放的组织形式，毕业生自主入场。
3、各单位应认真做好学生思想教育工作，使学生遵守纪律自觉维护会场秩序，做到“文明、安全、有序”。
4、各单位负责就业工作的同志和毕业班辅导员应提前10分钟进入会场，做好毕业生推荐、咨询等准备工作。
5、为给广大毕业生和用人单位搭建更充分的沟通、交流平台，营造良好的招聘环境，请在进入招聘现场时，将手机调成静音或关机，保持会场秩序。
6、请各单位高度重视这项工作，务必把有关信息通知到每位毕业生，并做好宣传动员工作。
附：11月8日“月首” 招聘会参会单位一览表（用人单位简介及岗位需求请登录毕业生就业信息网查看，网址：（https://jy.jxnu.edu.cn/f/home/index/ ）

 招生就业处
2019年11月6日

附件
11月8日“月首招聘会”参会单位一览表
	预约企业
	展位号
	岗位需求
	需求专业
	需求人数
	联系人
	联系人手机

	博罗县东江广雅学校
	1
	高中语文，数学，外语，政治，历史，地理，物理，化学，生物，体育（篮球），心理老师
	汉语言文学、英语、思想政治教育、历史学、地理科学、生物学、数学与应用数学、物理学、化学等
	40
	丁意
	13632520122

	江西新嘉懿新材料有限公司
	2
	工艺技术
	应用化学、化学工程与工艺、材料化学
	12
	王樱
	15058172158

	福建永恒能源管理有限公司
	3
	系统管理员
	不限专业
	50
	张经理
	15396590788

	盛才教育咨询有限公司
	4
	课程顾问‍
	不限专业
	30
	任悦
	18179172641

	平阳县鳌江镇育人社区培训学校
	5
	小学各科目老师、班管师、初中各科目老师、课程顾问
	不限专业
	20
	林瑶
	13736980832

	北京嘀嘀无限科技发展有限公司
	6
	规划运营专员、数据运营专员
	经济学、信息、数学、金融学专业
	60
	王硕
	13051623326

	江西尚首教育咨询有限公司
	7
	销售助理、出纳兼行政、软件工程师
	会计学、计算机专业
	25
	张明吉
	13755678911

	北方联创通信有限公司
	8
	嵌入式软件设计
	电子信息、通信工程专业
	36
	吴雄
	18870073609

	吉安市立讯射频科技股份有限公司
	9
	电子类岗位、英语类岗位、职能管理类岗位
	通信工程、电子信息、英语
	150
	王巍
	15170827693

	南昌英云文化传媒有限公司
	10
	教师
	数学与应用数学、汉语言文学、英语、物理学、市场营销、人力资源管理
	9
	陈圣英
	17770818868

	江西英豪教育咨询有限公司
	11
	课程顾问、教育学讲师、心理学讲师
	学前教育、心理学
	10
	刘女士
	13767022366

	中建商品混凝土有限公司
	12
	市场商务管理、物资采购管理、技术质量管理、技术质量管理、合约法务管理、
	市场营销、材料化学、行政管理、法学、
	55
	孙先生
	18624328341

	深圳市优米未科技有限公司
	13
	外贸业务员、B2C销售
	英语、电子商务、工商管理、国际经济与贸易、商务英语
	50
	蒋鹏
	18025334336

	惠阳区崇雅实验学校
	14
	数学
	数学与应用数学
	60
	王学
	13392551527

	黄山文峰学校
	15
	中学教师
	数学与应用数学、历史学、物理学、英语、自然地理与资源环境、音乐学、学前教育、生物科学、汉语言文学、化学、法学
	15
	程彩飞
	13956271388

	金水河实验学校
	16
	高中语文、高中英语、高中政治、高中历史、高中地理、高中生物、高中数学、高中物理、高中化学
	汉语言文学、英语、思想政治教育、历史学、地理科学、生物学、数学与应用数学、物理学、化学
	56
	曾老师
	15079996377

	江西省水利投资集团有限公司
	17
	检测员；技术员、预算员；项目管理专员；研发分析员；品牌推广实习生；运营部实习生；管理岗实习生；运营管理专员；监理员实习生；技术部造价员；管理岗；
	化学、建筑学、城乡规划、生物、新闻学、会计学、信息技术、工商管理、房地产开发与管理、城乡规划、工程管理
	100
	吴玥
	18770366408

	江西省修水县英才高级中学
	18
	初中语文、数学、英语、物理、化学生物、政治、历史、地理、初中语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理
	相关师范类专业
	32
	易雄飞
	13879239316

	安徽青华公学
	19
	英语教师、历史教师、政治教师、语文教师、化学教师、生物教师、地理教师、物理教师、数学教师、
	英语、历史学、思想政治教育、汉语言文学、化学、生物科学、地理科学、物理学
	70
	姚松培
	13905669340

	新力地产集团有限公司
	20
	营销管培生
	不限专业
	20
	刘园
	15083598890